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Art.-Nr.: 3431205  I.-Nr.: 11018

GE-CR 30 Li

7

EN  Original operating instructions 
CORDLESS TILLER/CULTIVATOR

SP    Manual de instrucciones original  
LABRANZADORA/CULTIVADORA 
INALÁMBRICA

FR Traduction du mode d’emploi 
d’origine
ROTOCULTEUR/CULTIVATEUR 
SANS CORDON

Ausklapper_GE_CR_30_Li_SPK7_USA.indd   1 24.06.2019   11:07:23



145 mm 148 mm 148 mm

Coversize 441 x 210 mm · Inside

- 3 -

3 4

5 6

7 8

1314 1314 1215

15 10 11

2 8 3

9

281

9

16

- 4 -

9

12

10

11

13 14

15

7 7

22 23

21

5

17

18

19

Ausklapper_GE_CR_30_Li_SPK7_USA.indd   2 24.06.2019   11:07:27


